АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023 г. с. Алтайское № 41

О некотором акте

Администрации Алтайского района

Руководствуясь  Федеральным законом от  6 октября  2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район
Алтайского края, постановляю:

1. Считать  утратившим  силу  Постановление  Администрации  Алтайского
района  от  01.08.2022 г. №  1156 «О  начале  разработки  проекта
актуализированной  схемы  теплоснабжения  муниципального  образования
Алтайский сельсовет Алтайского района».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Председателя  комитета  по  строительству, транспорту, энергетике  и  связи,
жилищно-коммунальному  и  дорожному  хозяйству  Администрации
Алтайского района Е.А. Шевелеву.

Глава Алтайского района <В. Черепанов

исп. А.А. Борисова